ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА

И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

24 января 2012 г. Чита 1/НПА

О внесении изменений в Порядок проведения проверок использования

по назначению и сохранности государственного имущества

Забайкальского края

В соответствии со статьей 16 Закона Забайкальского края от 16.12.2009

№ 326-ЗЗК «Об управлении и распоряжении государственной

собственностью Забайкальского края», Положением о Департаменте

государственного имущества и земельных отношений Забайкальского края,

утвержденным постановлением Правительства Забайкальского края

от 08.06.2010 № 233, Порядком осуществления контроля за деятельностью

бюджетных учреждений Забайкальского края и казенных учреждений

Забайкальского края, утвержденным постановлением Правительства

Забайкальского края от 28.06.2011 № 229, учитывая экспертное заключение

Управления Министерства юстиции Российской Федерации

по Забайкальскому краю от 30.12.2011 № 7712/02:

 1. Внести в пункт 7 Порядка проведения проверок использования

по назначению имущества, являющегося государственной собственностью

Забайкальского края, утвержденного приказом  Департамента

государственного имущества и земельных отношений Забайкальского края

от 28.11.2011 № 11/НПА, изменение, заменив слова «могут проводиться»

словом «проводятся».

 2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя руководителя Департамента Б.Г.Жигмитову.

Руководитель С.С.Новиченко

Емельянов Владимир Александрович

32 44 05